
                    
  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Θ Ε Μ Α  : « Κατανομή πιστώσεων του προϋπολογισμού οικ. έτους 2017 της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 (ΕΦ.90-23-185) σε επιμέρους ΚΑΕ» 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1409/17-11-2000 τ.Β’) «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 
«Με εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των Νομών και Νομαρχιών» 

2. Την αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β’) « Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης , των διευθυντών και 
υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

3.  Την αριθμ. Φ.353.1./324/105657/Δ1 απόφαση του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 
Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ.Β’)  

4. Την αριθμ. 2/72629/0020/1-11-2010 απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 
«Καθορισμός μειζόνων κατηγοριών δαπανών του κρατικού προϋπολογισμού» 
(ΦΕΚ 1790/τ.Β’/12-11-2010) 

5. Το με αριθμ. 2/91340/ΔΠΓΚ/24-11-2016  έγγραφο  του Γ.Λ.Κ.  (ΑΔΑ 7Θ23Η-Ε20 ) 
Κατανομή των πιστώσεων Κρατικού  Προϋπολογισμού Οικ. Έτους 2017 ανά φορέα 
και ειδ. Φορέα  σε επιμέρους κωδικούς αριθμούς εξόδων . 

6. Τον Κρατικό Προϋπολογισμό οικ. έτους 2017 
 

 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Κατανέμουμε τις πιστώσεις του προϋπολογισμού οικ. έτους 2017 του φορέα 90-23-185 σε 
επιμέρους κωδικούς αριθμούς εξόδων (Κ.Α.Ε.) ως ακολούθως: 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ  &  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

  

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
 
 

Ημερομηνία: 12/12/2016 
Αριθμ. Πρωτ.: 40794 

 
ΚΟΙΝ:  1. ΥΔΕ Ν. Θεσσαλονίκης 
 
 2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους 
 Διεύθυνση  Προϋπολογισμού 
 Γενικής Κυβέρνησης 
 (φαξ: 210-3338206 και mail:  
 mailto:dpgk@glk.gr) 
 
            3. Υπουργείο Παιδείας 
 Διεύθυνση Οικονομικών Υποθέσεων 
 Τμήμα Γ 
 Ανδρέα Παπανδρέου 37 
 Τ.Κ.: 15180 Μαρούσι Αττικής 
 (φαξ: 210-3442365 γραφείο 2078 
 και email: t11doy3@minedu.gov.gr 
 xatzaki@minedu.gov.gr) 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Βυτανιώτη Βενετία 
Τηλέφωνο: 2310 474826 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 
 

mailto:dpgk@glk.gr
mailto:t11doy3@minedu.gov.gr
http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΨΜ64653ΠΣ-ΝΥΗ



1. Πρόσθετες και Παρεπόμενες Παροχές 

ΚΑΕ 9511: 3.500 ευρώ 

KAE 0515: 1.500 ευρώ  

KAE 0511: 5.000 ευρώ 

ΚΑΕ 0561: 10.000 ευρώ 

 ΣΥΝΟΛΟ: 20.000 ευρώ  

2.  Καταναλωτικές και Σύνθετες Δαπάνες 

ΚΑΕ 9711:   13.000 ευρώ 

ΚΑΕ 0719:   22.000 ευρώ 

KAE 0721:   10.000 ευρώ 

KAE 0722:   5.000 ευρώ 

KAE: 9151:  250  ευρώ 

ΚΑΕ 9832:   1.800 ευρώ 

ΚΑΕ 0813:   88.000 ευρώ 

ΚΑΕ 0824:   12.000 ευρώ 

ΚΑΕ 0832:   15.000 ευρώ 

ΚΑΕ 0843:   2.500 ευρώ 

ΚΑΕ 0869:   5.000 ευρώ 

ΚΑΕ 1111:   6.000 ευρώ 

ΚΑΕ 1211:   100 ευρώ 

ΚΑΕ 1231:   1.500 ευρώ 

ΚΑΕ 1232:   11.000 ευρώ 

ΚΑΕ 1329:   1.000 ευρώ 

ΚΑΕ 1512:   2.500 ευρώ 

ΚΑΕ 1699:   1.000 ευρώ 

ΚΑΕ 1711:   1.200 ευρώ 

ΚΑΕ 1723:   4.150 ευρώ 

ΚΑΕ 1725:   11.000 ευρώ 

ΣΥΝΟΛΟ :   214.000  

Γενικό Σύνολο Προϋπολογισμού: 234.000 ευρώ 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

Παναγιώτης  Ζ. Ανανιάδης  

ΑΔΑ: 6ΨΜ64653ΠΣ-ΝΥΗ


	Θ Ε Μ Α  : « Κατανομή πιστώσεων του προϋπολογισμού οικ. έτους 2017 της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας
	(ΕΦ.90-23-185) σε επιμέρους ΚΑΕ»

		2016-12-12T12:07:59+0200
	Athens




